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Skift til Skjern Bank
- så får du en stærk medspiller

Kunne du tænke dig en bank, som har tid, når du har tid?  

Så kontakt Skjern Bank. Vi skaber personlige og stærke  

relationer på den lange bane. Du ringer direkte til din  

rådgiver, og vi garanterer et altid hurtigt svar. Ring til  

Steen eller Ole og book et møde. 

Ole Gidsel
Erhvervschef
Tlf. 9682 1344



VELKOMMEN I SKJERN BANK ARENA
SKJERN HÅNDBOLD vs SØNDERJYSKE

DM Slutspillet byder onsdag aften på fuld spilelrunde i hhv. pulje 1 og 2. Alle 
kampe afvikles på samme tid, og der er masser af scenarier på spil.

I Skjern Bank Arena koncentrerer vi os om vores egen kamp, og vi kan byde vel-
kommen til SønderjyskE Herrer. En kamp der kan blive afgørende for Skjern Hånd-
bolds deltagelse i sæsonens DM Semifinaler, mens gæsterne har udspillet sin rolle 
i den henseende. 

Det første møde i DM Slutspillet fandt sted for 2 1/2 uge siden, hvor Skjern trak sig 
sejrrigt ud ud af opgøret med cifrene 26-19, og hvor de grønne førte med 2 mål 
ved pausen. Lad gerne sejren gentage sig onsdag aften, hvorefter vi kan byde på 
endnu flere oplevelser i Skjern Bank Arena.

Ved aftenens kamp ser vi frem til flere spændende aktiviteter:

Kampsponsor Brandworkz kan du møde i Foyeren og få en snak om alt fra lod-
sedler, firmagaver, profilbeklædning m.m. Brandworkz har også publikumspræmier 
med. 10 vilkårlige sæder i Skjern Bank Arena udtrækkes, og vinderne kan hente 
præmierne i pausen - følg med under time-outs i 1. halvleg.

Så er stemmerne på Årets Spiller også talt op, og onsdag aften er det tid til at kåre 
vinderen. Afstemningen afvikles i samarbejde med Skjern Bank, og det er 22. gang 
vi kan hylde Årets Spiller i Skjern Bank Arena - glæd jer til at hylde den velfortjente 
vinder!

Ligaholdet vil hermed også gerne benytte lejligheden til at takke for den helt fanta-
siske opbakning holdet har fået i DM Slutspillet. Udebanerne har været med hele 
grønne sektioner, og det har været en fornøjelse at hilse på alle rundt i håndbodl 
Danmark - stor tak for denne opbakning!

Men nu gælder det hjemmebanen, og her skal vi også bede om opbakning. Kom i 
Skjern Bank Arena onsdag aften - sammen vil vi mere og sammen kan vi mere.

Velkommen til alle i Skjern Bank Arena 
- og rigtig god kamp.

     
#Komsågrøn    #Grønpower 

SKJERN HÅNDBOLD

DAGENS KAMP



KAMPSPONSOR

• REKLAMEARTIKLER

• PROFILBEKLÆDNING

• FIRMAGAVER

• ARBEJDSTØJ

• TOTALLØSNINGER

DIN      LEVERANDØR



KAMPSPONSOR

Mød aftenens kampsponsor, Brandworkz - en del af JE.DK - i Foyeren onsdag 
aften. Her kan du få en god snak med repræsentanter fra firmaet, som leverer alt in-
den for reklameartikler, profilbeklædning og firmagaver. Kig forbi og se, hvilke mulig-
heder der byder sig. 

Brandworkz byder også på konkurrence i Skjern 
Bank Arena. Hold øje med kuben, og se om du er 
den heldige vinder af en flot gave fra Brandworkz. 
Der er ti heldige vinder, og der er trukket lod blandt 
alle vilkårlige solgte sæder i Skjern Bank Arena, så 
tjek dit sæsonkort/billet - måske du kan gå hjem med 
en flot præmie. Meget mere om det i Skjern Bank 
Arena onsdag aften!



ÅRETS SPILLERE I SKJERN HÅNDBOLD

ÅRETS SPILLER

Så er stemmerne talt op, og vi kan onsdag aften kåre Årets Spiller 2018/19 i Skjern 
Bank Arena. 

Siden 1997 har Skjern Håndbold i samarbejde med hovedsponsor Skjern Bank ud-
delt ”Årets Spiller” hæderen, og det er direktør Per Munck, der overrækker prisen 
onsdag aften kort før kampstart. 

De tidligere vindere kan du se her:

1997/98  Henrik Bergholt
1998/99  Henrik Sloth
1999/00  Peder Christensen
2000/01  Jesper Jensen
2001/02  Claus Hansen
2002/03  Kristian Gjessing
2003/04  Michael V. Knudsen
2004/05  Sune Agerschou
2005/06  Lars Møller Madsen
2006/07  Jesper Jensen
2007/08  Vignir Svarvarsson
2008/09  Anders Eggert
2009/10  Claus Møller Jacobsen
2010/11  Jacob Østergaard
2011/12  René Rasmussen
2012/13  Henrik Møllgaard
2013/14  Henrik Møllgaard
2014/15  Thomas Klitgaard
2015/16 Kasper Søndergaard
2016/17 Bjarte Myrhol
2017/18  René Rasmussen
2018/19  ????



2 X 100 KAMPS-JUBILARER

JUBILÆER

I forbindelse med vores hjemmekamp mod Aalborg Håndbold var det tid til at fej-
re vores svenske duo. Både Jesper Konradsson og Jonathan Stenbäcken blev før 
kampstart hyldet for 100 kampe i den grønne trøje. 

På billedet er det fra venstre Jesper Konradsson, Morten Larsen, Restaurant Pakhu-
set (personlig sponsor for Stenbäcken), Søren Ingemann, JKS (personlig sponsor for 
Konradsson) og Jonathan Stenbäcken.

Jubilæet blev fejret på bedste vis 
med krammere efter den sikre sejr 
på 35-28 over Aalborg Håndbold. 



ULTIMATE
Completely controlled bounce. Extreme durability. 
Optimal roundness. Perfect grip and soft feel.

Official match ball of the VELUX EHF Champions League.

select-sport.com



HOLD K SCORE P  

1 Aalborg Håndbold  5 152 - 136 8

2 Skjern Håndbold  5 141 - 133 6

3 TTH Holstebro  5 138 - 140 5

4 SønderjyskE Herrer  5 125 - 147 4

SPILLEPLAN FOR SKJERN HÅNDBOLD  

Onsdag  17.04.19  20.30  Skjern Håndbold  TTH Holstebro   

Onsdag  24.04.19  20.30  Aalborg Håndbold  Skjern Håndbold

Mandag  29.04.19  18.30  SønderjyskE  Skjern Håndbold   

Mandag  06.05.19  20.30  Skjern Håndbold  Aalborg Håndbold   

Søndag  12.05.19  16.00  TTH Holstebro  Skjern Håndbold  

Onsdag  15.05.19  19.00  Skjern Håndbold  SønderjyskE 

STILLING SLUTSPULJE 1 • SPILLEPLAN

STILLINGEN



SKJERN HÅNDBOLD - HOLDOPSTILLING

HOLDOPSTILLING

NR. SPILLER:    PERSONLIG SPONSOR:    

  1  Emil Nielsen     VELUX 

  2 Thomas Mogensen     Det Faglige Hus

  3 Benjamin Jakobsen     Idé Biler

  6  Tandri Mar Konradsson    J.M. Jensen

  7 Anders Eggert     IPL Group

  9  Christoffer Cichosz     Hansen & Larsen

10 Jesper Konradsson     JKS

11 Jonathan Stenbäcken     Rest. Pakhuset

12 Björgvin Gustavsson      VELUX

13 Jan Grebenc     Local Energy

18  Bjarte Myrhol     Hansen & Larsen

19  Bjarke Christensen     Partner Revision

21  René Rasmussen     EDC Skjern Tarm

22  Kasper Søndergaard     Strandbygaard Grafisk 

24  Sebastian Augustinussen   Hotel Fjordgården

25 Eivind Tangen     Super Dæk Service

TRÆNERTEAM, SKJERN BANK: 
Træner: Ole Nørgaard 
Træner:  Henrik Kronborg  
Sundhedschef:  John Bruun
Fysioterapeut: Hans Jensen
Fysisk træner: Lars R. Rasmussen
Læge: Steen Bo Kalms
Holdleder:  Jørgen Jørgensen

HOVEDSPONSOR:



SØNDERJYSKE HERRER

HOLDOPSTILLING

NR. SPILLER:   

Nr. 1 Kristian Dahl Pedersen

Nr. 16 Thorsten Fries   

Nr. 33 Henrik Nordlander 

Nr. 2 Alexander Hansen 

Nr. 3 Rasmus Bertelsen 

Nr. 7 Oliver Fløe Nøddesbo Eggert

Nr. 8 Frederik Børm   

Nr. 10 Christian Jensen  

Nr. 11 Kasper Olsen  

Nr. 13 Chris Holm Jørgensen 

Nr. 14 Frederik Ladefoged  

Nr. 15 Steffan Kjer Høi  

Nr. 20 Aaron Mensing  

Nr. 25 Rasmus Nielsen  

Nr. 22 Mikkel Hansen  

Nr. 26 Martin Kærgaard Pedersen

Nr. 32 Mikkel Møller  

Nr. 93 Arnar Birkir Háldfdánsson

Cheftræner: Kasper Christensen  

Assistenttræner: Claus Lyngsøe 

Fysioterapeuter: Finn Zachariassen og Martin B. Nielsen

Målmandstræner: Jean Callesen

Holdledere: Sonny Johannsen og Poul Hansen

Massør: Jens Bremer
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Klub Eksilvestjyder og Matchmaker - stærk opstilling

Ringkøbing-Skjern Kommune · Ved Fjorden 6 · 6950 Ringkøbing · post@rksk.dk · rksk.dk

Klub 
Eksilvestjyder

Klub Eksilvestjyder:

er en klub for de, der tidligere 
har boet i Ringkøbing-Skjern 
Kommune. Der er ca. 950 med-
lemmer af Klub Eksilvestjyder. 
De er fordelt i alle de store 
uddannelsesbyer i Danmark. 
Nuværende og kommende 
eksilvestjyder kan tilmelde 
sig Klub Eksilvestjyder via 
kommunens hjemmeside  
www.rksk.dk/eksilvestjyder

André - eksilvestjyde:
André Vang Andersen er 28 år, læser sport- og 
eventmanagement i Aalborg. Bor i Aalborg 
sammen med Christina, som er restaurantchef 
for Grillen Burgerbar i Herning.

Hvorfor er du er medlem af Klub Eksilvestjyder? 
Jeg blev medlem af Klub Eksilvestjyder tilbage i 2016. På det 
tidspunkt havde jeg boet i Aalborg i over et år, og jeg synes at 
det gav rigtig god mening, da jeg er en af dem, der godt kan 
se mig selv vende tilbage en gang i fremtiden. For mig er Klub 
Eksilvestjyder en måde at holde sig ajour med hvad der sker 
i kommunen, og jeg synes at man bliver inviteret til nogle 
spændende arrangementer. 

Hvad giver det dig at være medlem af Klub Eksilvestjyder? 
Klub Eksilvestjyder er for mig stærkt medvirkende til, at jeg i 
højere grad overvejer at flytte tilbage. Udover at det er sjovt at 
overvære håndboldkampe med andre hjemmefra, så sætter jeg 
stor pris på, at man kan henvende sig til kommunen og få hjælp 
til praktik, opgaveskrivning m.v. 

Hvad skal der til for at du flytter tilbage til Ringkø-
bing-Skjern kommune? 
Det meste af min familie bor i kommunen, og jeg har stadig 
en del kammerater som bor i Skjern. Det er naturligvis en 
væsentlig faktor i forhold til at skulle flytte retur. Derudover 
spiller muligheden for et relevant job, i forhold til min uddan-
nelse, en væsentlig rolle. 

Hvorfor praktikant i Ringkøbing-Skjern kommune? 
Det giver rigtig god mening i forhold til min uddannelse, da Klub 
Eksilvestjyder benytter sport og event som virkemiddel, i kampen 
om at få fraflyttere tilbage til Ringkøbing-Skjern kommune. 

Karina - Matchmaker:
Karina Winkler 
Matchmaker Ringkøbing-Skjern Erhvervsråd 
 

Min opgave som Matchmaker er: 
At øge kendskabet til job- og karrieremuligheder i vores 
virksomheder i Ringkøbing-Skjern kommune

Hvad er status et år efter opstart? 
I 2018 er der 29 virksomheder, som på nuværende tidspunkt 
har indgået samarbejde med 97 studerende fra de videregå-
ende uddannelser. Og i alt er der 41 virksomheder, som siden 
starten i august 2017 har sagt ja til et samarbejde.

Hvad gør man som virksomhed? 
Som virksomhed tager man kontakt til Ringkøbing-Skjern 
Erhvervsråd og dermed mig.  Så ser vi på de muligheder, der 
er for et samarbejde med udgangspunkt i nogle konkrete 
problemstillinger i virksomheden.

Hvad gør man som medlem af Klub Eksilvestjyder?  
Som medlem tager man fat i mig og vi får en snak, hvor vi 
kommer omkring de emner, som du ønsker at arbejde med i dit 
semesterprojekt, speciale eller praktik.

Beskriv et godt match. 
Et godt match er når både virksomhed 
og den studerende får noget ud af 
samarbejdet. Og et rigtig godt match 
er, når virksomhed og den studerende 
bestemmer sig for at fortsætte med 
samarbejdet i et studiejob eller 
jobansættelse efter endt studie. 

Karina Winkler, 
Matchmaker, tlf.: 30 56 78 86 
mail: kwi@rserhverv.dk

Dorthe Frydendahl,   
bosætningskoordinator, tlf.: 20 60 16 58 
mail: dorthe.frydendahl@rksk.dk

Margrete Møller Sørensen, 
marketingkoordinator, tlf.: 20 60 16 59  
mail: margrete.soerensen@rksk.dkK
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HANSEN & LARSEN A/S

EN TROFAST SPONSOR MED GRØNT HJERTE

Siden Skjern Håndbold iførte sig de grønne trøjer og blev dannet som et hold-
fællesskab mellem Skjern GF og Skjern KFUM tilbage i 1992 har Dejbjerg-fir-
maet Hansen & Larsen været med som sponsor. Firmaet er dermed en af de 
lokale virksomheder, der har været med i utallige år, og som klubben nyder stor 
og meget loyal opbakning fra.

Udover sponsoraftalerne gennem årene har Hansen & Larsen altid bakket op 
på lægterne både i Skjern, på udebanerne i Danmark og ikke mindst oplevet 
europæiske scener, hvor Skjern Håndbold har kæmpet i den grønne trøje.

Og på de grønne trøjer finder vi netop Hansen & Larsen - og altid på spillere, 
der huserer på stregen. -Det er nok en tilfældighed, men under alle omstædig-
heder, så har vi altid været personlig sponsor for en eller flere stregspillere, for-

tæller familien Larsen ved køkkenbordet i 
Dejbjerg i forbindelse med et sponsormø-
de. 

-Vi begyndte helt tilbage med Henrik 
Bergholt, som blev afløst af Michael V. 
Knudsen. Siden har Thomas Klitgaard, 
Vignir Svarvarsson og mange andre kun-
net trække en grøn Skjern Håndbold trøje 
med det velkendte H&L logo over hovedet. 

I dag er det anfører Bjarte Myrhol og Chri-
stoffer Cichosz, der har H&L logoet på den 
grønne trøje.

Hansen & Larsen og Skjerns stregspillere hører 
sammen. 

Øverst er det anfører Thomas Klitgaard, der jubler
i 2016-17 sæsonen.

Til højre er det en ung udgave af Michael V. Knud-
sen i den grønne Hansen & Larsen trøje tilbage i 
sæsonen 2002-2003



HANSEN & LARSEN A/S
Aftalen mellem Hansen & Lar-
sen og Skjern Håndbold er net-
op forlænget, og partnerskabet 
fortsætter nu for de kommende 
3 sæsoner.

Og igen vil håndboldfolket 
finde det velkendte logo på 
maven af stregspillerne. I den 
kommende sæson er det atter 
anfører Bjarte Myrhol, der kan iføre sig H&L trøjen, og som ny mand på stregen 
vil Jonas Tidemand også være personlig sponseret af Hansen & Larsen.

For nylig - ja lige efter Liverpool FCs kvalifikation til Champions League finalen - 
var Skjern Håndbold på besøg i Dejbjerg, hvor familien Larsen og Skjern spiller-
ne mødtes. Den nye aftale blev skrevet under ved køkkenbordet - ganske som 
utallige aftaler mellem de to parter også tidligere er blevet underskrevet.  

Dermed fortsætter sponsoraftalen mellem familievirksomheden og Skjern Hånd-
bold også i de næste sæsoner, og hele håndboldverden vil se det velkendte 
logo på Skjerns stærke stregduo.

På besøg hos Hansen & Larsen A/S i Dejberg, hvor firmaet hører hjemme og beskæftiger ca. 
90 medarbejdere i byggebranchen.

Fra venstre er det Christoffer Cichosz, og derefter fra Hansen & Larsen: Karsten, Dorte, Meta, 
Brian og Skjern Håndbolds anfører Bjarte Myrhol og Lars Larsen. Som inkarneret LFC fan var 
der god mulighed for Bjarte for at lufte den røde trøje eftersom Liverpool aftenen forinden kvali-
ficerede sig til Champions League finalen.



#BecomeTheBeast
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SKJERN HÅNDBOLD • AALBORG HÅNDBOLD



SØNDERJYSKE • SKJERN HÅNDBOLD



AFTERMATCH OG GRATIS KLAPPERE

AFTERMATCH MED: 
EMIL NIELSEN

Kom til aftenens AfterMatch efter 
aftenens kamp, hvor vi får besøg af 
vores målmand Emil Nielsen

AfterMatch finder sted i Foyeren 
ca. 10 minutter efter kampens af-
slutning.

GRATIS KLAPPERE - VÆR MED TIL AT SKABE STEMNINGEN

Forud for alle kampene har Skjern Håndbolds Speciel Olympics spillere været 
forbi i Skjern Bank Arena. Spillerne sørger for at der er delt klappere ud på man-
ge af sæderne. Du kan også finde klappere i foyeren og ved trappenedgangene 
i Skjern Bank Arena.
 
Tag gerne en klapper og vær med til at skabe stemningen i Skjern Bank Arena.

Og husk det er en kæmpe hjælp for vores frivillige, hvis du tager klapperen med 
og smide den ud i de opstillede kasser. Det samme gælder flasker, affald etc. 

TUSIND TAK FOR DIN HJÆLP!



#2 THOMAS
MOGENSEN

#3 BENJAMIN
JAKOBSEN

#6 TANDRI MAR
KONRADSSON

#7 ANDERS
EGGERT

#9 CHRISTOFFER
CICHOSZ

#10 JESPER
KONRADSSON

#11 JONATHAN
STENBÄCKEN

#1 EMIL
NIELSEN

SKJERN HÅNDBOLD • LIGAHERRER 2018/19

STOLT HOVEDSPONSOR SIDEN 1992
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#21 RENÉ
RASMUSSEN

#22 KASPER
SØNDERGAARD

#24 SEBASTIAN
AUGUSTINUSSEN

#25 EIVIND
TANGEN

RINGKØBING
HOTEL FJORDGÅRDEN

#12 BJØRGVIN
GUSTAVSSON

#13 JAN
GREBENC

#18 BJARTE
MYRHOL

#19 BJARKE
CHRISTENSEN

TRÆNER- OG LEDERTEAM - SPONSERET AF SKJERN BANK:

Træner, Ole Nørgaard
Træner, Henrik Kronborg
Holdleder, Jørgen Jørgensen

Sundhedschef, John Bruun
Fysioterapeut, Hans Jensen
Fysisk træner, Lars R. Rasmussen
Læge, Steen Bo Kalms

#GRØN
POWER



PLETSKUDDET • JENS CHR. NORDESTGAARD


